

Årsredovisning

NapraCare Stockholm AB

559389-2838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Haglöf
2024-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver naprati- och friskvårdsverksamhet. Verksamheten bedrivs på Galoppvägen i Täby.

Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306
Nettoomsättning	718	546
Resultat efter finansiella poster	-2	39
Soliditet %	39	33

Nettoomsättningen avviker positivt med 32% vilket beror på ökat kundflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		21 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		21 347	-21 347
- Årets resultat			-2 448
- Belopp vid årets utgång	50 000	21 347	-2 448

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 347
Årets resultat	-2 448
Summa	18 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 899
Summa	18 899

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-12 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	718 210	546 156
Övriga rörelseintäkter	29 288	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	747 498	546 156
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 690	-1 002
Övriga externa kostnader	-396 311	-288 047
Personalkostnader	-344 239	-211 004
Summa rörelsekostnader	-743 240	-500 053
Rörelseresultat	4 258	46 103
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 097	3
Räntekostnader	-7 803	-6 615
Summa finansiella poster	-6 706	-6 612
Resultat efter finansiella poster	-2 448	39 491
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-11 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-11 000
Resultat före skatt	-2 448	28 491
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 144
Årets resultat	-2 448	21 347

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 000	2 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		2 000	2 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 619	5 873
Övriga fordringar		29 010	0
Förutbetalda kostnader		8 999	8 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		60 628	14 872
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		135 886	227 990
<i>Summa kassa och bank</i>		135 886	227 990
Summa omsättningstillgångar		196 514	242 862
SUMMA TILLGÅNGAR		198 514	244 862

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 347	0
Årets resultat	-2 448	21 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 899	21 347
Summa eget kapital	68 899	71 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	11 000	11 000
Summa obeskattade reserver	11 000	11 000
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 33 333	63 333
Summa långfristiga skulder	33 333	63 333
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	4 20 000	20 000
Leverantörsskulder	32 490	1 165
Skatteskulder	7 144	7 144
Övriga skulder	15 148	57 673
Upplupna kostnader	10 500	13 200
Summa kortfristiga skulder	85 282	99 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	198 514	244 862

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

2 000

Tillkommande fordringar

-

2 000

Utgående anskaffningsvärden

2 000

2 000

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2024-06-30

2023-06-30

Företagets skulder till kreditinstitut som uppgår till 53 333 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

33 333

63 333

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

20 000

20 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Axner Serrander, Tifing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Haglöf

Andreas Haglöf

2024-09-24